

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

číslo Smlouvy Objednatele:
číslo Smlouvy Zhotovitele: 9-0375A21

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Hradec nad Svitavou**
se sídlem: Hradec nad Svitavou 230, 569 01 Hradec nad Svitavou
zastoupený: Kamilem Pavlišem, starostou obce
ve věcech technických oprávněn jednat:
Kamil Pavliš, e-mail: starosta@hradecnadsvitavou.cz, mob.: +420 605 118 121 nebo jím zplnomocněný technický dozor stavebníka
IČO: 00579530
DIČ: CZ00579530
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1283338339/0800
dále jen „Objednatel“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: **PORR a.s.**
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený: Janem Munzarem, ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)
ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Jan Munzar a Ing. Tomáš Nentvich
ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Tomáš Nentvich, e-mail: tomas.nentvich@porr.cz, mob.: +420 737 271 674
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1091107720/5500
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavcem 3. článku IX. smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0375A21 ze dne 22. 6. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 7. 2021 na stavbu „**Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. etapa**“ na uzavření tohoto dodatku č. 2.

Článek II. Cena díla

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla dle Článku IV. odstavec 1 smlouvy na základě skutečného zaměření provedených prací. Rozsah provedených víceprací a méněprací je dán změnovými listy ZL č. 1 až 5, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla, odst. 1 se upravuje následovně:

Nová cena díla:

Cena bez DPH celkem: 2 432 661,00 Kč

DPH celkem (21%): 510 858,81 Kč

Cena včetně DPH celkem: 2 943 519,81 Kč

Z toho vícepráce:

Cena bez DPH celkem: 172 837,78 Kč

DPH celkem (21%): 36 295,93 Kč

Cena včetně DPH celkem: 209 133,71 Kč

Méněpráce:

Cena bez DPH celkem: 224 861,60 Kč

DPH celkem (21%): 47 220,94 Kč

Cena včetně DPH celkem: 272 082,54 Kč

Článek III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě strany svým podpisem stvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3. Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0375A21 ze dne 22. 6. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 7. 2021 zůstávají v platnosti.
4. Obec Hradec nad Svitavou v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo projednáno a schváleno usnesením Rady obce Hradec nad Svitavou na jeho 54. zasedání konaném dne 7. října 2021 pod číslem usnesení 2/54/2021, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto dodatku smlouvy.

Příloha: Změnový list ZL č. 1 až 5

V Hradci nad Svitavou dne:

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Kamil Pavliš
Digitálně podepsal Kamil Pavliš
Datum: 2021.10.13 10:31:45 +02'00'


Digitálně podepsal Jan Munzar
Datum: 2021.10.13 08:59:08 +02'00'

Tomáš Nentvich
Digitálně podepsal: 13.10.2021 08:30

.....
Kamil Pavliš
starosta obce

.....
Jan Munzar
ekonom provozu

.....
Ing. Tomáš Nentvich
vedoucí provozu

Stavba: Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. Etapa
 Název ZL: ZL1 - MK19d skutečné zaměření

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - VICEPRÁCE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	38,950	90,00	3505,50
2	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	44,910	13,00	583,83
3	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,910	262,00	11766,42
4	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,910	359,00	16122,69

Celkem Kč bez DPH 31 978,44

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - MENEPRÁCE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	567511111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-340,000	134,00	-45560,00

Celkem Kč bez DPH -45 560,00

CELKEM VÍCE/MÉNĚ PRÁCE Kč bez DPH -13 581,56

Fakturace říjen 2021							
Do sledovaného období		Ve sledovaném období		Čerpáno celkem		K čerpání zbývá	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	38,95	3 505,50	38,95	3 505,50	0,00	0,00
0,00	0,00	44,91	583,83	44,91	583,83	0,00	0,00
0,00	0,00	44,91	11 766,42	44,91	11 766,42	0,00	0,00
0,00	0,00	44,91	16 122,69	44,91	16 122,69	0,00	0,00

0,00 31 978,44 31 978,44 0,00

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	-340,00	-45 560,00	-340,00	-45 560,00	0,00	0,00

0,00 -45 560,00 -45 560,00 0,00

0,00 -13 581,56 -13 581,56 0,00

Stavba: Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. Etapa
 Název ZL: ZL2 - MK20d skutečné zaměření

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - VICEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
N	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	11,090	90	998,10
N	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2,580	13	33,54
N	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,580	262	675,96
N	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,580	359	926,22
	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	56,280	300	16884,00
	182 00-1131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	1 000,000	59,1	59100,00

Celkem Kč bez DPH 78 617,82

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - MENEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
30	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-321,496	180,00	-57869,28
	567511111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-325,000	134,00	-43550,00

Celkem Kč bez DPH -101 419,28

CELKEM VÍCE/MÉNĚ PRÁCE Kč bez DPH -22 801,46

Fakturace říjen 2021							
Do sledovaného období		Ve sledovaném období		Čerpáno celkem		K čerpání zbývá	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	11,09	998,10	11,09	998,10	0,00	0,00
0,00	0,00	2,58	33,54	2,58	33,54	0,00	0,00
0,00	0,00	2,58	675,96	2,58	675,96	0,00	0,00
0,00	0,00	2,58	926,22	2,58	926,22	0,00	0,00
0,00	0,00	56,28	16 884,00	56,28	16 884,00	0,00	0,00
0,00	0,00	1 000,00	59 100,00	1 000,00	59 100,00	0,00	0,00

0,00 0,00 78 617,82 78 617,82 0,00

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	-321,50	-57 869,28	-321,50	-57 869,28	0,00	0,00
0,00	0,00	-325,00	-43 550,00	-325,00	-43 550,00	0,00	0,00

0,00 0,00 -101 419,28 -101 419,28 0,00

0,00 0,00 -22 801,46 -22 801,46 0,00

Stavba: Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. Etapa
 Název ZL: ZL3 - MK21d skutečné zaměření

Poř.č.	Kód položky	NOVÉ POLOŽKY - VÍCEPRÁCE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	5,375	90	483,75
2	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2,780	13	36,14
3	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,780	262	728,36
4	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,780	359	998,02
5		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	225,750	135	30476,25

Celkem Kč bez DPH 32 722,52

Poř.č.	Kód položky	NOVÉ POLOŽKY - MENEPRÁCE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-68,616	180,00	-12350,88
2	567511111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-215,000	134,00	-28810,00

Celkem Kč bez DPH -41 160,88

CELKEM VÍCE/MÉNĚ PRÁCE Kč bez DPH -8 438,36

Fakturace říjen 2021							
Do sledovaného období		Ve sledovaném období		Čerpáno celkem		K čerpání zbývá	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	5,38	483,75	5,38	483,75	0,00	0,00
0,00	0,00	2,78	36,14	2,78	36,14	0,00	0,00
0,00	0,00	2,78	728,36	2,78	728,36	0,00	0,00
0,00	0,00	2,78	998,02	2,78	998,02	0,00	0,00
0,00	0,00	225,75	30 476,25	225,75	30 476,25	0,00	0,00

0,00 32 722,52 32 722,52 0,00

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	-68,62	-12 350,88	-68,62	-12 350,88	0,00	0,00
0,00	0,00	-215,00	-28 810,00	-215,00	-28 810,00	0,00	0,00

0,00 -41 160,88 -41 160,88 0,00

0,00 -8 438,36 -8 438,36 0,00

Stavba: Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. Etapa
 Název ZL: ZL4 - MK25d skutečné zaměření

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - VICEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,000	335,00	8375,00
2	212972111	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 65	m	25,000	54,00	1350,00
3	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	14,000	90,00	1260,00
4	567511111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	58,600	134,00	7852,40
5	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	13,600	13,00	176,80
6	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,600	262,00	3563,20
7	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,600	359,00	4882,40

Celkem Kč bez DPH	27 459,80
-------------------	-----------

Pol.č.	Kód položky	NOVE POLOŽKY - MENEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-115,704	180,00	-20826,72
2	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-50,000	180,00	-9000,00

Celkem Kč bez DPH	-29 826,72
-------------------	------------

CELKEM VÍCE/MÉNĚ PRÁCE Kč bez DPH	-2 366,92
--	------------------

Fakturace říjen 2021							
Do sledovaného období		Ve sledovaném období		Čerpáno celkem		K čerpání zbývá	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	25,00	8 375,00	25,00	8 375,00	0,00	0,00
0,00	0,00	25,00	1 350,00	25,00	1 350,00	0,00	0,00
0,00	0,00	14,00	1 260,00	14,00	1 260,00	0,00	0,00
0,00	0,00	58,60	7 852,40	58,60	7 852,40	0,00	0,00
0,00	0,00	13,60	176,80	13,60	176,80	0,00	0,00
0,00	0,00	13,60	3 563,20	13,60	3 563,20	0,00	0,00
0,00	0,00	13,60	4 882,40	13,60	4 882,40	0,00	0,00

0,00	27 459,80	27 459,80	0,00
------	-----------	-----------	------

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	-115,70	-20 826,72	-115,70	-20 826,72	0,00	0,00
0,00	0,00	-50,00	-9 000,00	-50,00	-9 000,00	0,00	0,00

0,00	-29 826,72	-29 826,72	0,00
------	------------	------------	------

0,00	-2 366,92	-2 366,92	0,00
------	-----------	-----------	------

Stavba: Oprava místních komunikací v Hradci nad Svitavou – IV. Etapa
 Název ZL: ZL5 - MK26d skutečné zaměření

Poř.č.	Kód položky	NOVÉ POLOŽKY - VICEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	2,400	90,00	216,00
2	567511111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	2,400	134,00	321,60
3	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2,400	13,00	31,20
4	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,400	262,00	628,80
5	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,400	359,00	861,60

Celkem Kč bez DPH 2 059,20

Poř.č.	Kód položky	NOVÉ POLOŽKY - MENEPRACE	MJ	Množství	JC	Celkem
1	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-38,304	180,00	-6894,72

Celkem Kč bez DPH -6 894,72

CELKEM VÍCE/MÉNĚ PRÁCE Kč bez DPH -4 835,52

Fakturace říjen 2021							
Do sledovaného období		Ve sledovaném období		Čerpáno celkem		K čerpání zbývá	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	2,40	216,00	2,40	216,00	0,00	0,00
0,00	0,00	2,40	321,60	2,40	321,60	0,00	0,00
0,00	0,00	2,40	31,20	2,40	31,20	0,00	0,00
0,00	0,00	2,40	628,80	2,40	628,80	0,00	0,00
0,00	0,00	2,40	861,60	2,40	861,60	0,00	0,00

0,00 2 059,20 2 059,20 0,00

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,00	0,00	-38,30	-6 894,72	-38,30	-6 894,72	0,00	0,00

0,00 -6 894,72 -6 894,72 0,00

0,00 -4 835,52 -4 835,52 0,00